

رشت – به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، هادی حق‌شناس ظهر یکشنبه با حضور در صحن علنی شورای اسلامی شهر رشت با تأکید بر اهمیت شفافیت در مدیریت اظهار کرد: ما باید صادقانه مسائل را مطرح کنیم و از وعده‌های غیرقابل تحقق خودداری کنیم چرا که مردم از ما انتظار دارند که واقعیت‌ها را بگویم و به جای انداختن مسائل بر دوش دیگران، به دنبال راه‌حل باشیم.

حق‌شناس به مشکلات ناشی از فهم نادرست قوانین اشاره کرد و گفت: من حق سلب عضویت اعضای شورا را ندارم؛ این موضوع باعث ناراحتی مردم می‌شود و اگر ما بتوانیم با همدلی و همکاری، مشکلات را حل کنیم، قطعاً مردم خوشحال خواهند شد.

وی با تأکید بسر اهمیت حضور در میان مردم و حل مشکلات آن‌ها، افزود: من هرجا احساس کم‌ک که نیاز

به حضور دارم، حتماً خواهم رفت و مشکلات را بررسی خواهم کرد و این رویکرد به ما کمک می‌کند تا مسائل را بهتر درک کنیم و راه‌حل‌های مؤثری پیدا کنیم. استاندار گیلان به بودجه‌های استانی اشاره کرد و گفت: وضعیت بودجه مناسب نیست، اما ما ظرفیت و استعداد‌های زیادی داریم که باید از آن‌ها بهره‌برداری کنیم و باید تلاش کنیم تا بودجه‌های بیشتری به استان تخصیص یابد و این امر نیازمند همکاری همه جانبه است.

حل مشکلات رشت نیازمند همکاری و گفت‌مان منحص است

استاندار گیلان بر ضرورت همکاری و گفت‌مان مشخص برای حل مشکلات شهری تأکید کرد و گفت: بسیاری از مسائل قابل حل هستند، اما نیاز به یک برنامه‌ریزی دقیق و همدلی داریم.

مشکلات گیلان با همدلی و تلاش قابل حل است ضرورت همکاری و گفت‌مان مشخص برای حل مشکلات شهری

برنامه‌ریزی مناسب و استفاده از آب تصفیه شده، جلوی این بحران را بگیریم.

استاندار گیلان در ادامه بر اهمیت همکاری میان شورا و شهرداری تأکید کرد و گفت: هر زمان که نیاز به اعضای بنده باشد دریع نخواهم کرد چرا که هدف ما این است که مشکلات مردم را حل کنیم.

وی با تأکید بر اینکه تمام ظرفیت استانداری در اختیار شهردار جوان، متخصص و با انگیزه برای رفع مشکلات و چالش‌های شهر رشت قرار خواهد داد، ادامه داد: شورای اسلامی و شهرداری رشت ما را در کنار خود ببینند چرا که با وفای و همدلی همه مشکلات برطرف خواهد شد.

حق‌شناس همچنین به وضعیت تالاب‌ها در استان کوچک شروع می‌شود و باید با همدلی و همکاری، مشکلات را شناسایی و راه‌حل‌های مشخصی ارائه دهیم.

شهروندان بوشهری برای جلوگیری از بروز مشکلات حقوقی معاملات املاک خود را ثبت رسمی کنند

وی همچنین تأکید کرد: با اجرای قانون الزامی ثبت رسمی معاملات غیرمنقول(املاک)همه اسناد عادی مرتبط با معاملات املاک از ارزش قانونی برخوردار نبوده و دستگه‌های اجرایی آن‌ها را نخواهند پذیرفت.

شهردار بندر بوشهر با اشاره به وظایف سازمان‌های دولتی و نهادهای مرتبط افزود، شهرداری‌ها، تأمین اجتماعی و دیگر ارگان‌ها باید با اتصال به سامانه ثبت الکترونیک اسناد،پایخ استعلامات را به‌صورت رسمی اعلام کنند تا از بروز مشکلات احتمالی برای شهروندان جلوگیری شود.

حیدری یادآور شد:شهروندان بایددقت داشته باشندکه بایثت رسمی معاملات خوداز حقوق قانونی واجتماعی خود محفاظت کنندو از مشکلاتاحتمالی در آینده جلوگیری کنند.

وی با تأکید بر اینکه سرعت‌بخشی به حل مسائل شهروندان بایدسرلوحه کار همکاران شهرداری قرار گیرد،خطاب به تمامی مدیران توصیه کرد:تأثیر اعمال کامل ضوابط قانونی، به‌صورت جدی در پی رفع نیازهای شهروندان و توسعه شهری باشند.

شهردار بندر بوشهر پلایررسی مشکلات مطرح شده ازسوی شهروندان تصریح کرد:رفع برخی ازمسائل وموقع شهروندان در حوزه شهرسازی،تنها اختیاراتخیار شهرداری نبوده ونیازمند همراهی بین دستگاهی است وامیدواریم با ورود معاون محترم استانداردهومراهی اداره کل راه وشهرسازیبا بین مشکلات هرچه سریعتر برطرف شود. حیدری بیان اینکه فرصت مدیران برای خدمت‌گزاری به مردم دائمی نیست،افزودندمت زمان محدودی که در اختیارمدیران است بایددر راستای رفع موقع ومشکلات مردم صرف شود.



بوشهر – شهردار بندر بوشهر گفت: بوشهری‌ها نسبت به ثبت معاملات اموال واملاک خود اقدام کنند.

حسین حیدری اظهار داشت:بر اساس قانون، پیش‌فروش ساختمان‌ها به صورت سهم از عرصه و اعیان باید در سامانه ثبت الکترونیک اسناد به ثبت برسند، در غیر این صورت معاملات

غیر رسمی اعتبار قانونی نخواهند داشت.وی بر لزوم اجرای قانون الزام به ثبت اسناد رسمی اموال غیرمنقول در بوشهر تأکید کرد. شهردار بندر بوشهر با اشاره به اهمیت ثبت رسمی معاملات املاک در جلوگیری از بروز مشکلات حقوقی، گفت: شهروندان برای تضمین حقوق خود، معاملات املاک را به‌صورت رسمی ثبت کنند.

حیدری تأکید کرد:بر اساس قانون، پیش‌فروش ساختمان‌ها به صورت سهم از عرصه و اعیان باید در سامانه ثبت الکترونیک اسناد به ثبت برسند.در غیر این صورت معاملات غیر رسمی اعتبار قانونی نخواهند داشت.

برگزاری مجمع مشورتی روسای شوراهای اسلامی کلانشهرهای کشور به میزبانی رشت در هفته رشت

اسرائیل خشم جهانی را برافروخت و یقیناً این اقدامات غیر انسانی از سوی ملت بزرگ ایران اسلامی و دیگر ملت های آزاده جهان بی پاسخ نمی ماند و روز گذشته نیز شاهد اصابت یک پهپاد که به راحتی از تمامی سیستم های امنیتی اسرائیل جانپناک عبور کرد به ویلای نخست وزیر اسرائیل غاصب بودیم .
این موضوع پوشالی بودن ادعاهای صهیونیست غاصب را به همگان اثبات کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت به حضورش در مجمع مشورتی روسای شوراهای اسلامی کلان شهرهای کشور در شهر همدان اشاره کرد و گفت: مجمع مشورتی دارای چهار کمیسیون تخصصی است و بنده نیز عضو کمیسیون عمران این مجمع هستم و دغدغه های مشترک عمرانی ما بین شهرهای کشور در این کمیسیون بررسی و راهکارهایی ارائه شد.کارگرنیا با اشاره به دستورات بررسی شده در نشست مجمع همدان افزود: در این مجمع بیانیه ای در بندهای مختلف صادر شد که حاصل آن در ابتدا تقاضای دیدار با مقام معظم رهبری بود که تأکید شد از محضر مقام معظم رهبری در خواست داریم به منظور تأکید مجدد معظم له در خصوص جایگاه رفیع شوراها و اهمیت دادن به جنبه مردم سالاری دینی با دیدار نمایندگان شوراهای اسلامی شهر و روستا در این دوره موافقت فرمایند تا در آستانه هفتمین دوره انتخابات شوراها خون تازه ای در رگ



رشت – به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شورای رشت ، محمد حسین واثق کارگرنیا رئیس شورای اسلامی شهر رشت در یکصد و چهل و ششمین جلسه علنی شورا در ساختمان جلسات شورای رشت با قدردانی از حضور خبرنگاران در جلسه علنی صحن شورایی رشت اظهار کرد: رسانه ها همواره همراه مجموعه مدیریت شهری رشت در جلسات حضور پیدا می کنند و لازم می داینم از زحمات این قشر بر تلاش تقدیر و تشکر کنم .
وی با بیان اینکه متأسفانه مدتی است که اخبار شهادت مردان مجاهد خدا توسط رژیم غاصب اسرائیل به گوش می رسد افزود: اخیراً نیز خبر شهادت یحیی سنوار از مبارزین و مردان بزرگ و تأثیرگذار فلسطین توسط رژیم نامشروع

های جامعه شورایی کشور جریان پیدا کند.
وی با بیان اینکه همچنین اصلاح قانون شوراها در مجلس از دیگر بندهای این بیانیه است تصریح کرد: در این بیانیه آمده است با عنایت به اینکه اصلاح قانون شوراها در دستور کار مجلس قرار دارد ، شایسته است چند نفر از اعضای مجمع مشورتی به نمایندگی از روسای شهرهای مراکز استان در جلسات کمیسیون سیاست داخلی و شوراهای اجلس حضور داشته باشند تا اصلاح قانون شوراها به بهترین شکل صورت گیرد.

رئیس شورای اسلامی شهر رشت به سومین بند از بیانیه مجمع مشورتی روسای شوراهای اسلامی کلانشهرهای کشور در همدان با رازیته هایی که انجام دادم موافقت دکتر چمران رئیس مجمع مشورتی روسای شوراهای اسلامی کلانشهرهای کشور به منظور برگزاری دوره بعد این مجمع در شهر رشت جلب شد و ان شاا این مجمع همزمان با هفته رشت در این شهر برگزار می شود و یقیناً عملکرد استانداران نحوه تعامل آنان با مدیریت شهری باشد و این مورد در دستور آرایبانی سالنه وزیر کشور قرار بگیرد.
کارگرنیا با اشاره به دیگر بندهای این بیانیه افزود: همچنین تعیین تکلیف و جبران معافیت های عوارض شهرداری ها در قانون های مختلف ، معافیت شهرداری ها از پرداخت هرگونه کسرش و گسترش تعاملات با هدف توسعه هر چه بیشتر رشت باشد.

تعامل کارآمد متخصصان جوان با نیروهای باتجربه سبب تحقق اهداف کلان صنعت نفت کشور

اساسی-ابتدایادیمیعات گازی درون رشته هوزهای روایی،زیرایی ومحتوای داخلی گوی شناور تخلیه می‌شد. وی افزود:دراین راستاشرکت خنکی ازررسی‌های فنی چندساعته وچندین هفته مشاوره وازریایی توسط متخصصان اداره عملیات صادرات،مهندسی عملیات،میترینگ،اسناد،سرپرستان پارگیری وتیم‌های غواصی،بهترین روش انتخاب شد.

رئیس پایه میعات گازی پارس جنوبی افزود:این روش پس ازبررسی دقیق فاکتورهامچون فشار،استاتیگ میعات گازی درپستردرپا،چگالی محموله،حجم میعات موجوددرتجهیزات ورفتراسیالات طراحی واچراشد.

گرامسی روش منتخب رابارعیات کامل الزامات زیست محیطی،صرف‌جویی در زمان وهزینه وجلوگیری ازهدرفت میعات گازی دانست وگفت:استفاده ازآب دریا بعنوان عامل رانش برای انتقال میعات گازی ازطریق پمپ‌های جئسی نیزتأکیدکرد:این عملیات باهماهنگی کامل بین شرکت‌هاومجموعه‌های برون سازمانی شامل اداره کل نظارت برصادرات،اموربین‌الملل شرکت ملی نفت ایران، دیسپاچینگ مجتمع گازپارس جنوبی،مخازن متمرکزعلویه وپالایشگاه لاوان وکاپیتان کشتی موردنظر انجام شند.
قلعه‌نژادافزود:درکنارایده‌های نوآورانه نیروهای جوان،تجربه وهنرمودهای متخصصان وپیشکسوتان که نقش کلیدی در دستیابی به این موفقیت مؤثر بود.

بسته تشویقی ویژه نوسازی بافت فرسوده در گلستان؛ پروانه ساختمانی رایگان شد

بهارستان_بهاره عشقی صابرا/ شهردار گلستان خبر از ارائه بسته‌های تشویقی ویژه داد و بر اساس این طرح، پروانه ساختمانی برای ساختمان‌های واقع در محدوده بافت فرسوده به صورت رایگان صادر می‌شود.

در راستای اجرای طرح‌های توسعه و بهبود بافت شهری، شهرداری با همکاری و حمایت شورای اسلامی شهر و حمایت مسئولین استان تهران، اقدام به ارائه بسته‌های تشویقی ویژه برای نوسازی بافت‌های فرسوده نموده است.

دکتر سید محمد میرزمنی، شهردار گلستان، ضمن تأکید بر اهمیت نوسازی بافت‌های فرسوده، از ارائه پروانه ساختمانی رایگان به شهروندانی که در محدوده‌های بافت فرسوده اقدام به نوسازی ساختمان‌های خود می‌نمایند، اظهار داشت: با توجه به مصوبات اخیر کمیسیون عالی معماری و شهرسازی ایران و همچنین حمایت‌های استان تهران، بسته‌های تشویقی متنوعی برای شهروندان در نظر گرفته شده است.

وی هدف از اجرای این طرح را بهبود کیفیت زندگی شهروندان، کاهش مخاطرات ناشی از بافت‌های فرسوده و ارتقای سیمای شهری عنوان کرد.

شهردار گلستان همچنین از شهروندان خواست تا برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص این طرح و بهره‌مندی از خدمات ارائه شده، به سازمان عمران و بازاریابی فضاهای شهری واقع در شهپرک قلعه میر (منطقه ۳ شهرداری گلستان) و همچنین به اداره شهرسازی و معماری ساختمان مرکزی شهرداری گلستان واقع در بلوار آیت الله سعیدی(جاده ساره) مراجعه نمایند.

پیشسازی پالایشگاه در اجرای برنامه های مختلف ورزشی برای آقایان

به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان مسئول ورزش حرفه‌ای و قهرمانی پالایش نفت اصفهان ، با اشاره به اینکه در ۶ ماهه اسفال اقدامات بسیار مناسبی در حوزه ورزش آقایان انجام شده است ، مرضی محمدی، از برگزار ای المپیا پیشکسوتان و بازیکنان صنعت نفت منطقه ۳ کشور در رشته های شنا، تنیس روی میز، بدمینتون، دارت ،شطرنج و آمادگی جسمانی در پالایشگاه اصفهان خبر داد و افزود: شرکت در مسابقات کشتی قهرمانی استان اصفهان در رده فرزندان ، شرکت در مسابقات بدمینتون وزارت نفت کشور رده فرزندان زیر ۱۷ سال به میزبانی شیراز، از جمله این برنامه ها بوده است.
به گزارش واحد رسانه‌ای روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، مرضی محمدی،از برگزاری المپیا پیشکسوتان و بازیکنان صنعت نفت منطقه ۳ کشور در رشته های شنا،تنیس روی میز، بدمینتون، دارت ،شطرنج و آمادگی جسمانی در پالایشگاه اصفهان خبر داد و افزود: شرکت در مسابقات کشتی قهرمانی استان اصفهان در رده فرزندان ، شرکت در مسابقات بدمینتون وزارت نفت کشور رده فرزندان زیر ۱۷ سال به میزبانی شیراز، از جمله این برنامه ها بوده است.

یکصد و چهل و ششمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر رشت برگزار شد

به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، یکشنبه ۲۹ مهر،یکصد و چهل و ششمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی با حضور هادی حق شناس استاندار گیلان،رئیس-اعضای شورای اسلامی و شهردار رشت در سالن جلسات شورا برگزار شد.

هوای ۷ شهر خوزستان در وضعیت قرمز است

طبق اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، هوای امروز هفت شهر خوزستان در وضعیت «ناسالم» و «قرمز» بوده است. بر اساس اعلام سامانه پایش کیفی هوای کشور، در ساعات ۸:۰۰ امروز (۲۸ مهرماه) شاخص کیفیت هوا بر اساس اندازه‌گیری ذرات معلق با اندازه ۲.۵ میکرون در ایستگاه شرکت ملی حفاری ایران در ایستگاه ۱۵۲، ایستگاه شمناره ۲ اندازه‌گیری ذرات معلق در ایستگاه خوزستان در اهواز ۱۸۲ و ایستگاه پست برق شمار ۳ اهواز ۱۸۵، ایستگاه ذوقل ۱۵۲، ایستگاه شوشتر ۱۵۵، ایستگاه‌های بهبهان ورامهرمز ۱۶۱ و ایستگاه خرمشهر ۱۵۸ میکروگرم بر مترمکعب بوده بنابراین هوای این شهرها در وضعیت «ناسالم» و «قرمز» بوده است. همچنین هوای اندیشک، شادگان و ماهشهر در شرایط «ناسالم برای گروه‌های حساس» و «زنجبی» بوده است. طبق شاخص ۲.۵ میکرون، هوای امیدیه در وضعیت «قابل قبول» بوده و هوای هیجکدام از شهرهای خوزستان در شرایط «پاک» نبوده است. شاخص کیفیت هوا (*AQI*) به پنج دسته اصلی تقسیم‌بندی می‌شود. بر اساس این تقسیم‌بندی از عدد صفر تا ۵۰ هوا پاک، از ۵۱ تا ۱۰۰ هوا قابل قبول، از ۱۰۱ تا ۱۵۰ هوا ناسالم برای گروه‌های حساس، از ۱۵۱ تا ۲۰۰ هوا ناسالم برای همه گروه‌ها، از ۲۰۱ تا ۳۰۰ هوا بسیار ناسالم و از ۳۰۱ تا ۵۰۰ شرایط کیفی هوا خطرناک است.

کلانتری از نفت مسجدسلیمان کنار گذاشته شد

پس از کسب نتایج ضعیف و رقم خوردن شش باخت در ۷ بازی و کسب تنها یک برد در رقابت‌های فصل جاری لیگ دسته یک فوتبال ایران، در نهایت علی اصغر کلانتری از سرمربی گری نفت مسجدسلیمان اخراج شد.گفته می‌شود گزینه‌های بومی و غیربومی برای هدایت نفت مسجد سلیمان منظر مسئولان این باشگاه هستند. به گزارش منجیل خبر به نقل از اسپنل،نفتی‌ها از ابتدای فصل جاری تاکنون با مشکلات زیادی مواجه بوده‌اند از جمله این مشکلات هم بسته بودن پنجره نقل انتقالات باشگاه و عدم استفاده از بازیکنان جدید در چند دیدار ابتدایی لیگ یک بود.نفتی‌ها دو فصل پیش از لیگ برتر به لیگ یک سقوط کردند و فصل گذشته در حالی که تا هفته‌های پایانی در کورس رقابت برای صعود به لیگ برتر بودند از رسیدن به سطح اول فوتبال حرفه‌ای ایران باز ماندند. اما این تیم اسفال در ضعیف‌ترین شکل ممکن در لیگ یک حضور دارد.